PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 18/10/2019; PROCESSO Nº: 050/2019; PREGÃO PRESENCIAL Nº:

019/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de medicamentos

genéricos, destinados a atender receituários de pessoas carentes deste

Município, através da Farmácia Municipal. CONTRATADAS: CIRÚRGICA

OLÍMPIO EIRELI-EPP, vencedora do LOTE–I no valor total de R$ 72.270,01

(Setenta e Dois Mil, Duzentos e Setenta Reais e Um Centavos) e LOTE-II no valor

total de R$ 35.896,53 (Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e Noventa e Seis Reais e

Cinquenta e Três Centavos); e a Empresa MEDPAPER COMÉRCIO DE

MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI-ME, vencedora do

LOTE – III no valor total de R$ 2.268,25 (Dois Mil, Duzentos e Sessenta e Oito Reais

e Vinte e Cinco Centavos) e LOTE IV no valor total de R$ 11.069,00 (Onze Mil e

Sessenta e Nove Reais); PRAZO DO CONTRATO: 04 (quatro) meses;

MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.